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Andrychdw, dnia 8 stycznia 2025 .
Gmina Andrychow
Rynek 15
34-120 Andrychéw

Nr referencyjny: BZP.271.28.2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego prowadzonego w trybie

podstawowym bez negocjacji pn.: Rewitalizacja patacu Bobrowskich w Andrychowie - etap |

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow

Zamowienia:

Pytanie: 1.

Bardzo prosimy o przeanalizowanie jeszcze raz odpowiedzi na pytanie nr. 34 z dnia 14.12.2024r. Na
wszystkie pod punkty pytania 34 Zamawiajgcy odpowiedziat twierdzgco ,,zgodnie z projektem
nalezy wykonaé/ odtworzy¢” co jest prawdg tylko wg. zatozenia opisu zamdwienia oraz odpowiedzi
od 1 do 33 nie w tym etapie. Przyktad:

a) lzolacja $cian od wewnatrz wg. odpowiedzi nr. 3 nie wykonujemy w tym etapie. Odpowiedz na
pytanie 34.1 — wykonujemy.

b) Odpowiedz nr. 34.2 — izolacja na chudym betonie — w tym etapie, gdzie nie wykonujemy
instalacji oraz prac wykonczeniowych (pozostatych warstw posadzi) nie ma racjonalnego oraz
ekonomicznego sensu wykonywania.

c) Odpowiedz nr. 34.2 — tynki nalezy wykona¢ — czy na pewno w tym etapie? Etap | nie obejmuje
np. instalacji, zadnych prac wykonczeniowych w srodku pomieszczen. Dodatkowo opis przedmiotu

zamodwienia oraz przedmiar (pomocniczy) nie uwzglednia tego zakresu.
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d) Odpowiedz 34.6 — o jakie ogrodzenie chodzi oraz elementy matej architektury — brak w
dokumentacji na ten temat informacji.

Odpowiedz 1:

a) Zgodnie z projektem nalezy wykona¢. W odpowiedzi z dnia 14.12.2024r. na pytanie 35,
wskazane jest, ktére Sciany wewnetrzne nalezy izolowad i w jaki sposdb — iniekcja strukturalna,

ktora traktuje sie jako izolacje PIONOWA $cian WEWNETRZNYCH.

Pytanie 35 z dnia 14.12.2024r.

Czy iniekcje strukturalng w uktadzie rastrowym nalezy wykonaé we wszystkich pomieszczeniach
piwnicznych tj. czes¢ wschodnia i czesé zachodnia?

Odpowiedz :

Nalezy wykonac dla scian ponizej gruntu za ktédrymi nie ma podpiwniczenia (zasypane, brak piwnic)

strukturaln
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b) Zamawiajacy informuje, Zze wykonanie izolacji na chudym betonie pozostaje w zakresie etapu |.
Izolacje takg nalezy zabezpieczy¢ od gory przed zniszczeniem mechanicznym do czasu realizacji
kolejnego etapu. Wprowadzone zmiany zostaty uwzglednione w Przedmiarze robdt, ktéry zostanie
w nowej tresci dotgczony do SWZ -zat. nr 3.

¢) Zamawiajacy informuje, ze wykonanie tynkéw wewnetrznych nie jest w zakresie etapu I.

d) Nalezy odtworzy¢ ogrodzenia oraz elementy matej architektury, ktére beda w kolizji z

prowadzonymi sieciami/przytgczami.

Pytanie: 2

Wedtug opisu zamodwienia oraz odpowiedzi nr. 7 — Etap | dotyczy tylko wykonania iniekcji Scian
piwnic skrzydta wschodniego (od strony stawu). Dlatego prosimy o informacje jak mamy rozumiec
odpowiedz nr. 35, gdzie odpowiedz dotyczy czesci zachodniej, ktérej ten etap nie obejmuje. W tej

czesci nalezy wykonac izolacje ale od zewnatrz w tym etapie.
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Odpowiedz 2 :

Zgodnie z projektem nalezy wykonac. Jak byto juz wspomniane wyzej, odpowiedz na pytanie 35
dotyczy wykonania izolacji PIONOWEJ scian wewnetrznych, do ktérych nie ma mozliwosci dostac
sie od strony zewnetrznej. Pytanie nr 7 przywotfane powyzej tyczy sie izolacji POZIOME).

Nalezy jeszcze pamietac o realizacji izolacji dookdlnej catego budynku z zewnatrz wg projektu.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdw.

Signature’NQt, Verified

Dokummhpe@y prz

Smolec
Data: 2025.01.08 15:28714 CET

Sprawe prowadzi: Referat Zamodwien Publicznych, tel. (33) 842-99-52



		2025-01-08T15:25:14+0100




